PREFEITURA DA IinESTANCaIA TURISTICA DE

questionamentos apresentados renovamos protestos de estima e cons ração.

Atenciosamente.

FLORISVA1 1 • 	 e FI • RENTINO
- - • 	 icipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

TRABALHO • RESPONSABILIDADE*PAZ SOCIAL
=ff

Ofício n°. 109/2015
Ibitinga, 04 de Fevereiro de 2015.

Câmara Municipal de Ibitinga

!\ 	 hi

•ot 	 1C 11; )O )( O 	 ; O

(4,1..i10 15 	 10.1
cogiblutivu MTik 13;2015

Ref.: Resposta ao requerimento 338/2014
Assunto: Informações sobre um centro de treinamento para condutores.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, informamos que no momento não há
projeto visando tal implantação. Anotaremos sua sugestão para análise futura.

Certos de termos atendido a contento os

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1